

**BVVS Medarbejderselskab 3 ApS**

**CVR-nr. 36198567**

**Gåseagervej 12 A**

**8250 Egå**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

**Dirigent**



Navn: Jesper Bunde-Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BVVS Medarbejderselskab 3 ApS  
Gåseagervej 12 A  
8250 Egå

CVR-nr.: 36198567

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jesper Bunde-Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet aktivitet er at investere i værdipapir.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 33.272 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 solgt sine anparter i BilligVVS ApS.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		33.196.571	719.777
Andre finansielle indtægter		<u>103.599</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>33.295.170</b>	<b>712.277</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(23.000)</u>	<u>1.838</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>33.272.170</u></b>	<b><u>714.115</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.200.000	845.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		34.730.000	0
Overført resultat		<u>(3.657.830)</u>	<u>(130.885)</u>
		<b><u>33.272.170</u></b>	<b><u>714.115</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	8.764.823
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>8.764.823</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>8.764.823</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.838	0
Udskudt skat		0	1.838
Andre tilgodehavender		6.461.715	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.463.553</u>	<u>1.838</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>23.278</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.486.831</u>	<u>1.838</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>6.486.831</u></u>	<u><u>8.766.661</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	100.625	100.625
Overført overskud eller underskud		4.155.706	7.813.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	845.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.456.331</u></b>	<b><u>8.759.161</u></b>
Skyldig selskabsskat		23.000	0
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>6.486.831</u></u></b>	<b><u><u>8.766.661</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.625	7.813.536	0	845.000	8.759.161
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(845.000)	(845.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(34.730.000)	0	(34.730.000)
Årets resultat	0	(3.657.830)	34.730.000	2.200.000	33.272.170
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.625</b>	<b>4.155.706</b>	<b>0</b>	<b>2.200.000</b>	<b>6.456.331</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	23.000	0
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>(1.838)</u>
	<u>23.000</u>	<u>(1.838)</u>

Ændring af udskudt skat i balancen udgør 1.838 kr. og består af refusion for anvendt underskud i sambeskatningskredsen.

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	8.050.000
Afgange	<u>(8.050.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	714.823
Afskrivninger på goodwill	(733.893)
Andel af årets resultat	2.105.319
Udbytte	(850.244)
Tilbageførsel ved afgang	<u>(1.236.005)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>		
Virksomhedskapital primo	100.625	50.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>50.625</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>100.625</u>	<u>100.625</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JB-P Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med 30. juni 2014 for indkomstskatter mv.

**Noter**

for de sambeskattede selskaber og fra og med 30. juni 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.